

同方股份有限公司 2006年中期报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 中期报告摘要摘自中期报告全文，报告全文同时刊载于 <http://www.sse.com.cn>。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读中期报告全文。
1.3 公司全体董事出席了董事会会议。
1.4 公司中期财务报告未经审计。
1.5 公司负责人梁冰霖、主管会计工作负责人孙敏及会计机构负责人（会计主管人员）甘朝晖声明：保证中期报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况
2.1 基本情况简介
股票简称：同方
股票代码：600100
上市证券交易所：上海证券交易所
董事会秘书：张雨薇
证券事务代表：张雨薇
姓名：孙敏
联系地址：北京市海淀区清华同方科技广场A座29层
电话：010-82299888
传真：010-82299705
电子邮箱：zhangy@tongfang.com.cn
2.2 主要财务数据和财务指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
流动资产(千元)	8,231,349.81	7,311,403.82	12.58
流动负债(千元)	7,036,301.12	6,465,296.29	8.83
总资产(千元)	11,892,309.64	10,842,534.10	9.68
股东权益(不含少数股东权益)(千元)	3,146,396.97	3,046,579.01	3.28
每股净资产(元)	5.47	5.30	3.21
调整后的每股净资产(元)	5.18	5.06	2.37
报告期(1-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
净利润(千元)	84,617.56	75,120.53	12.64
扣除非经常性损益的净利润(千元)	62,115.96	47,003.42	32.15
每股收益(元)	0.147	0.131	12.21
净资产收益率(%)	2.69	2.59	
经营活动产生的现金流量净额(千元)	-293,362.52	-47,930.33	612.06

2.2.2 非经常性损益项目
√适用 □不适用

非经常性损益项目	金额
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益	2,408.41
短期投资收益(不包括国家有关法规规定设立的有经营资格金融中介机构获得的短期投资收益)	15,289.81
所得税影响数	190.19
营业外收入	7,037.74
营业外支出	-2,433.56
合计	22,601.60

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用 □不适用

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后
	数量	比例(%)	数量
一、有限售条件股份			
1.国有法人持股	189,986,980	33.06	189,986,980
2.境内自然人持股	7,843,179	1.37	7,843,179
3.其他内资持股	7,843,179	1.37	7,843,179
其中:境内法人持股	7,843,179	1.37	7,843,179
4.外资持股			
其中:境外法人持股			
境外自然人持股			
有限售条件股份合计	197,830,159	34.43	197,830,159
二、无限售条件股份			
1.人民币普通股	376,782,136	65.57	376,782,136
2.境内上市的外资股			
3.境外上市的外资股			
4.其他			
无限售条件流通股合计	376,782,136	65.57	376,782,136
三、股份总数	574,612,295	100	574,612,295

3.2 股东数量和持股情况

报告期末股东总数 153,526
前十名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
清华控股有限公司	国有股东	33.06	189,986,980	189,986,980	0
清华同方股份有限公司	其他	0.68	3,921,588	3,921,588	0
上证50指数证券投资基金	其他	0.63	3,599,513	0	0
全国社保基金二零一组合	其他	0.34	1,970,089	0	0
上海智诚科技投资有限公司	其他	0.23	1,338,752	0	0
北京首都创业集团有限公司	其他	0.23	1,307,197	1,307,197	0
北京爱迪高科技发展总公司	其他	0.23	1,307,197	1,307,197	0
北京凯天大酒店设备安公司	其他	0.23	1,307,197	1,307,197	0
德盛资产	其他	0.14	798,800	0	0
辽宁东方证券公司	其他	0.12	700,000	0	0

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
□适用 √不适用

§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用 √不适用

§5 薪酬与激励计划
5.1 主要业务分行业、产品情况表

分行业或分产品	主营业务收入	主营业务成本	主营业务利润率(%)	主营业务收入比上年同期增减(%)	主营业务利润率比上年同期增减(%)
信息业	3,445,433	3,003,657	12.82	13.23	12.89
能源/环境业	1,037,611	890,619	17.15	52.62	58.81
科技业	23,611	3,980	83.15	-53.29	-90.11

6.3 对净利润产生重大影响的其他经营业务
□适用 √不适用

6.4 参股公司经营情况(适用投资收益占净利润10%以上的情况)
□适用 □不适用

地区	主营业务收入	主营业务收入比上年同期增减(%)
国内市场	4,340,814.81	21.52
海外市场	166,826.79	-17.52
合计	4,506,641.60	19.44

6.5 主营业务及其结构与上年度发生重大变化的原因说明
□适用 √不适用

6.6 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用 √不适用

6.7 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
□适用 √不适用

6.8 募集资金使用情况
□适用 √不适用

6.9 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用 √不适用

6.10 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明
□适用 √不适用

6.11 公司管理层对会计师事务所本报告期“非标准意见”的说明
□适用 √不适用

6.12 公司管理层对会计师事务所上年度“非标准意见”涉及事项的变化及处理情况的说明
□适用 √不适用

§6 重要事项
6.1 收购、出售资产及资产重组
6.1.1 收购或置入资产
□适用 √不适用
6.1.2 出售或置出资产
□适用 √不适用
6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响
□适用 √不适用
6.2 担保事项
√适用 □不适用

单位:万元/币种:人民币

担保对象名称	发生日期(协议签署日)	担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保
清华同方(哈尔滨)水务有限公司	2006年5月19日	12,000	连带责任担保	2006年5月19日-2009年6月19日	否	否
清华同方(哈尔滨)水务有限公司	2006年9月23日	8,000	连带责任担保	2006年9月23日-2008年9月23日	否	否
清华同方(哈尔滨)水务有限公司	2006年3月22日	10,000	连带责任担保	2006年3月22日-2009年3月22日	否	否
佳木斯同方水务有限责任公司	2006年3月22日	10,000	连带责任担保	2006年3月22日-2009年3月22日	否	否
深圳同方达达科技有限公司	2006年6月21日	400	连带责任担保	2006年6月21日-2008年12月21日	否	否
深圳同方达达科技有限公司	2006年6月21日	600	连带责任担保	2006年6月21日-2008年12月21日	否	否
深圳同方达达科技有限公司	2006年5月31日	2,000	连带责任担保	2006年5月31日-2008年11月30日	否	否
深圳同方达达科技有限公司	2006年10月18日	500	连带责任担保	2006年10月18日-2008年10月18日	否	否
深圳同方达达科技有限公司	2006年10月20日	500	连带责任担保	2006年10月20日-2008年10月20日	否	否
深圳清华同方股份有限公司	2006年9月7日	3,000	连带责任担保	2006年9月7日-2008年9月6日	否	否
上海亚联进出口贸易有限公司	2004年12月27日	668	连带责任担保	2004年12月27日-2008年12月14日	否	否
深圳清华同方股份有限公司	2006年5月25日	1,056	连带责任担保	2006年5月25日-2008年10月16日	否	否
深圳清华同方股份有限公司	2006年5月26日	956	连带责任担保	2006年5月26日-2008年9月18日	否	否

7.2 披露比较式合并及母公司的利润表

单位:元/币种:人民币

项目	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	4,506,641.60	3,772,154.90	2,836,196.22	2,496,162.03
减:主营业务成本	3,897,837.82	3,243,138.28	2,441,566.82	2,332,911.86
主营业务税金及附加	35,979.62	27,481.96	15,640.05	10,267.85
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	603,824.16	501,534.66	379,989.35	153,983.32
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	30,642.21	26,392.64	20,395.97	22,816.42
减:营业费用	297,420.76	192,262.54	128,415.31	96,302.02
管理费用	244,529.72	203,816.17	88,651.46	75,759.03
财务费用	61,361.72	52,106.26	37,688.26	36,064.29
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	20,774.04	78,722.03	46,300.73	20,244.85
加:投资收益(亏损以“-”号填列)	46,428.64	26,627.05	134,551.56	93,588.77
补贴收入	19,415.26	6,606.91	63,915.61	681,883.31
营业外收入	7,027.74	1,398,515.94	6,238,689.43	1,196,530.36
减:营业外支出	2,433,549.67	844,326.64	3,600,523.33	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	141,192.18	112,500.24	84,638,706.28	75,120,534.38
减:所得税	19,616.44	15,898,815.51	21,438.88	
少数股东损益	38,579.68	21,489,881.91		
五、净利润(净收益以“-”号填列)	1,621,776.29	1,621,776.29	84,617,556.41	75,120,534.38

7.3 担保情况
7.3.1 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.2 如与以往同一担保事项，合并变更和合并变更，提供具体说明。
7.3.3 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.4 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.5 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.6 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.7 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.8 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.9 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.10 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.11 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.12 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.13 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.14 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.15 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.16 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.17 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.18 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.19 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.20 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.21 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.22 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.23 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.24 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.25 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.26 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.27 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.28 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.29 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.30 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.31 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.32 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.33 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.34 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.35 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.36 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.37 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.38 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.39 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.40 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.41 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.42 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.43 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.44 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.45 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.46 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.47 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.48 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.49 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.50 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.51 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.52 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.53 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.54 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.55 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.56 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.57 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.58 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.59 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.60 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.61 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.62 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.63 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.64 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.65 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.66 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.67 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.68 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.69 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.70 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.71 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.72 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.73 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.74 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.75 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.76 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.77 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.78 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.79 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.80 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.81 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.82 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.83 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.84 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.85 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.86 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.87 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.88 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.89 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.90 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.91 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.92 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.93 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.94 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.95 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.96 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.97 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.98 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.99 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。
7.3.100 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。

8. 开发高档铝型材生产线项目:由于项目已形成了稳定的生产能力,考虑项目实际盈利,拟将该项目列入2006年度预算。
9. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
10. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
11. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
12. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
13. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
14. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
15. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
16. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
17. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
18. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
19. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
20. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
21. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
22. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
23. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
24. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
25. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
26. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
27. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
28. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
29. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
30. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
31. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
32. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
33. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
34. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
35. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
36. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
37. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
38. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
39. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
40. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
41. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
42. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
43. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
44. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
45. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
46. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
47. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
48. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
49. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
50. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
51. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
52. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
53. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
54. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
55. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
56. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
57. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
58. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
59. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
60. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
61. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
62. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
63. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
64. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
65. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
66. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
67. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
68. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
69. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
70. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
71. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
72. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
73. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
74. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
75. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
76. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
77. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
78. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
79. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
80. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
81. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
82. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
83. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
84. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
85. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
86. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
87. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
88. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
89. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
90. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
91. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
92. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资4,000万元,由于市场发生变化,变更项目未达到计划进度。
93. 收购并吉林吉通市通化市二厂项目:原计划投资